Audisse memini me, inquit L. Vives, quosdam procul in nostrum orbem ab extrema illa Asia deductos, cum saltantes vidissent mulieres, terribis fugisse, quòd illas dicerent novo, & inusitato sibi furoris genere concitari. Ac profectò quis non mulieres credat furete, cum saltent, si saltantes nunquam antea conspexerit? quis non mente captas, cum sic ad aliquem membranæ, vel chorde fononum, manus, caput, totum corpus in gestulatione movent? Lud. Vives de Christiana femina libro 1.

ALBERTUS Imperator Ladislai Hungariz regis pater, dicere solebat, venationem esse exercitacionem virilem, saltationem autem muliebre. Aeneas Sylv. lib. 4. Com. in Panorm.

ALFONSUS Aragonum, & Siciliæ rex, Gallos potissimum leves esse dicebat, qui quò magis ætate provecti essent, eò magis saltatione, & infamia sese oblectarent. Idem cum forte mulierem quandam impudentiù saltantem aspexisset: Expectate, inquit, mox Sybilla edet oraculum. Sentiens, saltationem infaniz genus esse. Sibylla autem vates non edebat oraculum, nisi furore correpta. Panorm. lib. 1. & 2.

Audisse memini me, inquit L. Vives, quosdam procul in nostrum orbem ab extrema illa Asia deductos, cum saltantes vidissent mulieres, terribis fugisse, quòd illas dicerent novo, & inusitato sibi furoris genere concitari. Ac profectò quis non mulieres credat furete, cum saltent, si saltantes nunquam antea conspexerit? quis non mente captas, cum sic ad aliquem membranæ, vel chorde fononum, manus, caput, totum corpus in gestulatione movent? Lud. Vives de Christiana femina libro 1.

QUORUM. PUTA Regum.

Quidam quatuordecim coram Alexandro Magno xiphiopoli suam ostendebat, quòd acum grani cicicis tanta cecritudine fereret,

ferret, ut eam sentim in parietem altissime adigeret. Rex magna expectanti munera modum ejus leguminis dono dari iussit. *Quirili. lib. 2. Iust.*

Abiletarum. *Solo in Atheniensibus eos, qui exercebantur ad Olympica certamina, primum dicebat esse sumptuosos, & ob id Reipublice graves ubi visissent, ob factum esse detrimento civitati: postremo cum fenuissent, jam profus esse inutiles. Ad id exprimentum Laertius citat vericulum Euripidis: *τρίβονος ἑλεπτόνας ἢ χορῶν κέρως.* Id est, *Filiis solutis lacera pavent pallia.**

ANACHARSIS ajebat se demirari, qui conveniret, ut Graeci, qui legibus suis violentiam, & injuriam puniunt, Athletas ob hoc ipsum honorarent, quod se mutuo percuterent. Sed & jocans oleum dicebat esse venenum, insaniam gignens, eo quod Athletas videret unctos in se invicem insanire. *Laertius lib. 1. cap. 9.*